
                           事 務 連 絡 

令和６年６月４日 

 

兵庫ＳＲ経営労務センター 

兵庫ＳＲ建設業労災協会 

  代 議 員（会員）各位 

 

                    兵庫ＳＲ経営労務センター 

                     常務理事兼事務局長 桂 禎之 

 

「第３８回通常総会（ＳＲ）及び第３０回通常総会（建労）」における 

質問・要望等の事前通知について（依頼） 

 

 初夏の候、会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

 また、兵庫ＳＲの運営につきまして、平素から格別のご理解とご尽力を賜り

深くお礼申し上げます。 

 さて、標記の通常総会を６月２０日（木）に開催することとしており、議案

書等を同封させていただいたところです。 

 つきましては、通常総会の効率的な進行等を図るとともに、会員（代議員）

各位のご質問及びご要望に出来るだけ多く、かつ、丁寧にお答えするために、

誠に恐れ入りますが、総会時におけるご質問・ご要望を（別紙）「通常総会に

おける質問等通知書」により令和６年６月１３日（木）迄にご通知（メール・

ＦＡＸ・郵送（必着）により）いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、「質問等通知書」の様式は兵庫ＳＲ経営労務センターホームページ社

労士会員のページにアップロードしています。また用紙に書ききれない場合に

は、適宜の用紙をご使用いただいても結構です。 

また、参考資料がある場合には、別途ご送付いただきますようお願いいたし

ます。総会では事前にお寄せいただきましたご質問等を優先的にお答えしてい

きたいと考えております。 

 追って、総会における議事の進行状況等、時間の都合により、その場でのご

質問等をお受けしかねる場合もございますので、あらかじめご了承をお願いい

たします。 


